
 

 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від 26.11.2015 р.                                                                                          № 229 

 

 

 

Про надання дозволу гр. Ісманицькому І.Б. 

на розташування рекламного засобу 

по вул. В. Стуса 2 в м. Бурштин 

терміном на 5 років. 

 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Ісманицького І.Б. про надання 

дозволу на розташування рекламного засобу по вул. В. Стуса 2 в м. Бурштин  терміном на 

5 років, надані матеріали, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради вирішив : 

 

     І. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Ісманицькому І.Б. на розташування 

рекламного засобу по вул. В. Стуса 2 в м. Бурштин терміном на 5 років. 

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

В. Гулика. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Роксолана Джура 


